MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 473/SPA de 05 de dezembro de 2016.

O Vice Diretor do Setor Palotina da Universidade

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo

em vista a competência que lhe é atribuída pela

Resolução n.º 12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a mesa eleitoral para a eleição de Coordenador e

Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Aquicultura e

Desenvolvimento sustentável do Setor Palotina no dia 06 de dezembro de 2016,

das 9 h às 11h e 30 min e das 13h30min às 17 h, os seguintes membros.

9h às 11h e 30 min

Presidente: Álvaro José de Almeida Bicudo

Mesário: Elias Naor Schlosser

Mesário: Claudia Caramelo Brazão

Suplente: Leandro Portz

13h30min às 17h

Presidente: Lilian Dena dos Santos

Mesário: Dircelei Sponchiado

Mesário: Jorge Alab

Suplente: Andréia Isaac

Helton José Alves

Vice Diretor do Setor Palotina